ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO

Aviso de Licitação – Tomada de Preços nº 2021.04.14.1 A CPL da Prefeitura Municipal de

Granjeiro/CE, torna público, para conhecimento dos interessados, que estará realizando Certame

Licitatório, na modalidade Tomada de Preços n° 2021.04.14.1, cujo objeto é a contratação de

serviços de engenharia para a execução das obras de construção da Academia da Saúde no

Município de Granjeiro/CE, conforme projetos e orçamentos anexados ao Edital Convocatório, com

o recebimento dos envelopes contendo a documentação de habilitação e as propostas de preços,

ocorrendo no dia 03 de maio de 2021, às 09:00 (nove) horas. Maiores informações no Setor de

Licitações, sito a Rua David Granjeiro, n° 104, no horário de 08:00 às 12:00 horas ou ainda pelo

telefone (88) 3519-1350. Granjeiro/CE, 14 de abril de 2021. Luis Edson Oliveira Sousa –

Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

PUBLICAR NOS SEGUINTES JORNAIS:

DOU

DOE

JORNAL O POVO

EDIÇÃO DE QUINTA FEIRA (15/04/2021)

FATURAR PELA SEC. DE SAÚDE